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Beredning och tilläggsuppgifter: 
Fritidsdirektör Minna Särelä, chef för turismutveckling Sari Myllynen; 
förnamn.efternamn@porvoo.fi 
 
Borgå stads evenemangskalender är en webbtjänst som erbjuds av 
staden. Kalendern presenterar Borgås mångsidiga 
evenemangsutbud året runt för Borgåbor och invånare i närliggande 
områden. Kalendern används också av både inhemska och 
internationella besökare som kommer till Borgå.  
 
Evenemangskalendern är det mest använda innehållet på Porvoo.fi-
tjänsten – cirka 80 000 besök per år. Den finns på tre språk på 
adresserna porvoo.fi/tapahtumat, borga.fi/evenemang, 
porvoo.fi/en/events.  
 
Evenemangskalendern är en kostnadsfri tjänst för 
evenemangsarrangörer för marknadsföring och kommunikation av 
evenemang. Evenemangsuppgifter matas in av bland annat lokala 
företag, föreningar, klubbar och förbund. Även alla evenemang som 
staden själv arrangerar anmäls i evenemangskalendern. Typiska 
evenemang som anmäls i kalendern är bland annat olika konserter, 
utställningar, föreställningar, kurser, mässor, marknader, 
idrottstävlingar och guidade turer.  
 
Borgå stad har inga publiceringsvillkor för evenemangskalendern.  
 
Den mycket efterfrågade hobbysidan öppnas på Borgå stads 
webbtjänst, på adressen www.borga.fi/hobbyer den 19.3.2025. På 
den nya sidan kommer arrangörer av hobbyverksamhet och 
hobbyletare att hitta varandra i framtiden.  
 
Hobbysidan presenterar Borgås hobbyutbud för olika målgrupper: 
barn och barnfamiljer, ungdomar, vuxna, seniorer och 
specialgrupper. Syftet är att främja invånarnas välbefinnande genom 
att underlätta att hitta en trevlig hobby.  
 
Hobbysidan erbjuder föreningar, klubbar och organisationer i 
området ett gratis sätt att synliggöra sin verksamhet enkelt, utan 
arbetsdrygt underhåll. Även alla hobbyaktiviteter som erbjuds av 
staden kommer att presenteras på hobbysidan.  
 
Hobbysidan kommer att fungera på tre språk i framtiden på 
adresserna porvoo.fi/harrastukset, borga.fi/hobbyer och 
porvoo.fi/en/hobbies. Hobbyer kan anmälas via 
anmälningsformuläret, som är öppet i ungefär en månad varje år. 
Anmälningsformuläret finns på webbplatsen borga.fi/hobbyer.  
 
I avsaknad av publiceringsvillkor för både evenemangskalendern 
och hobbysidan kan arbetsmetoderna för hantering och publicering 



av innehåll variera mellan enheterna. Oenhetlighet kan vara ett 
hinder för webbplatsens tillgänglighet och jämlikhet. Genom 
enhetliga publiceringsvillkor kan man säkerställa att evenemangs- 
och hobbyinnehåll som publiceras på stadens webbplats är i enlighet 
med stadens värderingar och Finlands lagar.  
 
Borgå stads publiceringsvillkor för evenemangskalendern och 
hobbysidan har utarbetats enhetligt. Hobbysidan tas i bruk som en 
ny tjänst och användningen av evenemangskalendern utvecklas.  
 
Innehåll som publiceras i evenemangskalendern och på hobbysidan 
måste följa publiceringsvillkoren. Staden förbehåller sig rätten att 
ändra, ta bort eller inte publicera meddelanden som inte uppfyller 
dessa villkor. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att ta ibruk de publiceringsvillkor för 
evenemangskalendern och hobbysidan som bifogas.  
Paragrafen granskas vid mötet. 
 
 
   
 
 


